
835 Hultsvägen till Medbön

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte 17 juni - 16 aug.b

Slutar vid Hedekas.c

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 10 dec 2023 - 14 dec 2024
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HÅLLPLATSER

Hultsvägen0

Kopparhult2

Fisketorp sågen2

Fisketorp3

Hede kyrka4

Hällungstad6

Sörbo8

Hajum9

Hedekas södra10

Hedekas12

Långelanda*

Krokstads kyrka*

Åserödsvägen*

Nordby nedre*

Nordby övre*

Kloskogen*

Önne*

Säbovägen*

Söbbön*

Medbön*

d
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

060606

070742c07

080808

090917bc09

101010

1102c1111

121217c12

131313

141414

151518bc15

57c1657c165716

171717

181807bc18

191919

202020

212121

222222

232323


